
13Katılan Sporcu Sayısı :

U16 Erkekler (Pentatlon)

18 Haziran 2017

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 3.Kademe Yarışmaları

Komple Atlet Ligi 3.Kademe Yarışmaları

Ankara

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :



: Rekor :

Tarih-Saat : 28.05.2017

1. SERİ Rüzgar: +0.7
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 
Geliş

1 453 3.05.2002 ERSİN İLHAN KOCAELİ 13.46 1056 1

2 634 27.02.2002 KAAN YILDIRIM TEKİRDAĞ 14.91 854 2 634 27.02.2002 KAAN YILDIRIM TEKİRDAĞ 14.91 1

3 489 20.02.2002 YUSUF UZUN KONYA 14.96 847 3 481 24.05.2002
MUHAMMET MUSTAFA 
ACAR

KONYA 16.87 4

4 649 18.05.2002 HAYDAR ARİZ TOKAT 15.17 819 4 374 22.01.2003
ŞEHMUS BARIŞ 
AKBULUT

İZMİR 16.50 2

5 368 8.03.2003 EMRE ŞENGÜL İZMİR 15.35 796 5 445 25.04.2003 OSMAN ÖZHAN KIRŞEHİR 18.66 6

6 339 22.11.2003 JEAN BATU PONCE İSTANBUL 16.40 666 6 627 18.07.2003 EGE ARSLAN TEKİRDAĞ 17.55 5

7 374 22.01.2003
ŞEHMUS BARIŞ 
AKBULUT

İZMİR 16.50 654 7 631 16.01.2003 HAKAN SAKALLI TEKİRDAĞ 16.52 3

8 631 16.01.2003 HAKAN SAKALLI TEKİRDAĞ 16.52 652 8

9 481 24.05.2002
MUHAMMET 
MUSTAFA ACAR

KONYA 16.87 611 2. SERİ Rüzgar: -1.2

10 627 18.07.2003 EGE ARSLAN TEKİRDAĞ 17.55 536
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 
Geliş

11 445 25.04.2003 OSMAN ÖZHAN KIRŞEHİR 18.66 423 1

- 255 15.12.2002 MAHSUN ATEŞ ELAZIĞ DNS  2 255 15.12.2002 MAHSUN ATEŞ ELAZIĞ DNS -

- 254 1.08.2003 MAHMUT BULUT ELAZIĞ DNS  3 649 18.05.2002 HAYDAR ARİZ TOKAT 15.17 3

    4 449 3.05.2002 ERSİN İLHAN KOCAELİ 13.46 1

    5 489 20.02.2002 YUSUF UZUN KONYA 14.96 2

    6 368 8.03.2003 EMRE ŞENGÜL İZMİR 15.35 4

    7 339 22.11.2003 JEAN BATU PONCE İSTANBUL 16.40 5

    8 254 1.08.2003 MAHMUT BULUT ELAZIĞ DNS -
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U16 Erkekler (Pentatlon)

İLİ
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı Derece Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 3.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Engelli Baraj Derecesi 



1 627 18.07.2003 EGE ARSLAN TEKİRDAĞ - - - - - O - O X X O O X O O X X X 1.68 528

2 449 3.05.2002 ERSİN İLHAN KOCAELİ - - O - O - O O O O X X X 1.62 480

3 368 8.03.2003 EMRE ŞENGÜL İZMİR - - O - O - O O X O O X X X 1.62 480

4 649 18.05.2002 HAYDAR ARİZ TOKAT - - O - O O O O O X O X X X 1.62 480

5 634 27.02.2002 KAAN YILDIRIM TEKİRDAĞ - - - - - - - O O X X X 1.59 457

6 631 16.01.2003 HAKAN SAKALLI TEKİRDAĞ - - O - O O O X X X 1.53 411

7 489 20.02.2002 YUSUF UZUN KONYA - - O X O O O O X X X 1.53 411

8 481 24.05.2002
MUHAMMET 
MUSTAFA ACAR

KONYA O O O O X X O O X X X 1.50 389

9 374 22.01.2003
ŞEHMUS BARIŞ 
AKBULUT

İZMİR O O O O X X X 1.44 345

10 445 25.04.2003 OSMAN ÖZHAN KIRŞEHİR O O X O X X X 1.41 324

11 339 22.11.2003 JEAN BATU PONCE İSTANBUL X X O X X X 1.35 283

10:35

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 3.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 2750 puan Rekor : -

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

18.06.2017Kategori : U16 Erkekler (Pentatlon)

1.531.44

18:14

Tarih-Saat :
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1.62 1.65 1.681.35 1.38
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1.921.71 1.74
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1.56 1.591.47 1.891.41



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 4 Kg. 12:05

18:14

1 2 3

1 449 3.05.2002 ERSİN İLHAN KOCAELİ 11.27 10.86 X 11.27 562

2 634 27.02.2002 KAAN YILDIRIM TEKİRDAĞ 10.99 10.34 9.74 10.99 545

3 489 20.02.2002 YUSUF UZUN KONYA X 9.46 8.92 9.46 453

4 649 18.05.2002 HAYDAR ARİZ TOKAT 9.01 8.76 9.24 9.24 440

5 481 24.05.2002
MUHAMMET 
MUSTAFA ACAR

KONYA 8.73 8.42 8.46 8.73 410

6 631 16.01.2003 HAKAN SAKALLI TEKİRDAĞ X 8.56 X 8.56 400

7 368 8.03.2003 EMRE ŞENGÜL İZMİR 8.56 X 7.36 8.56 400

8 374 22.01.2003
ŞEHMUS BARIŞ 
AKBULUT

İZMİR 7.75 8.15 7.27 8.15 375

9 339 22.11.2003 JEAN BATU PONCE İSTANBUL X 7.82 X 7.82 356

10 627 18.07.2003 EGE ARSLAN TEKİRDAĞ X 6.76 7.43 7.43 333

11 445 25.04.2003 OSMAN ÖZHAN KIRŞEHİR 6.84 7.16 7.07 7.16 317

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 3.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma -2750 puan

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 18.06.2017U16 Erkekler (Pentatlon)

SIRA 
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DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO



Baraj Derecesi :

15:00

18:14

1 2 3

1 449 3.05.2002 ERSİN İLHAN KOCAELİ X 6.09 6.16 6.16 621 +0.4

2 368 8.03.2003 EMRE ŞENGÜL İZMİR 5.92 6.13 5.99 6.13 615 -0.8

3 631 16.01.2003 HAKAN SAKALLI TEKİRDAĞ X 5.83 5.76 5.83 550 -0.1

4 489 20.02.2002 YUSUF UZUN KONYA 5.67 5.71 5.73 5.73 529 +1.1

5 634 27.02.2002 KAAN YILDIRIM TEKİRDAĞ 5.73 5.65 5.63 5.73 529 +0.8

6 649 18.05.2002 HAYDAR ARİZ TOKAT 5.23 5.51 5.55 5.55 492 +1.2

7 481 24.05.2002
MUHAMMET MUSTAFA 
ACAR

KONYA 5.03 X 5.39 5.39 459 -0.4

8 627 18.07.2003 EGE ARSLAN TEKİRDAĞ 5.31 5.34 5.28 5.34 449 +1.0

9 374 22.01.2003 ŞEHMUS BARIŞ AKBULUT İZMİR 5.02 5.13 4.83 5.13 407 +1.6

10 445 25.04.2003 OSMAN ÖZHAN KIRŞEHİR 4.91 4.83 4.40 4.91 365 +1.2

11 339 22.11.2003 JEAN BATU PONCE İSTANBUL 4.41 4.80 4.72 4.80 345 +1.8

Rüzgar

18.06.2017Kategori :      U16 Erkekler (Pentatlon)

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :

PUAN

Yarışma : Uzun Atlama 2750 puan Türkiye Rekoru:

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 3.Kademe Yarışmaları

-

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO



: Rekor

Tarih-Saat 18.06.2017

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 649 18.05.2002 HAYDAR ARİZ TOKAT 2:55.60 708 1 445 25.04.2003 OSMAN ÖZHAN KIRŞEHİR 3:09.98 3

2 489 20.02.2002 YUSUF UZUN KONYA 2:56.63 698 2 339 22.11.2003 JEAN BATU PONCE İSTANBUL DNS -

3 445 25.04.2003 OSMAN ÖZHAN KIRŞEHİR 3:09.98 570 3 374 22.01.2003
ŞEHMUS BARIŞ 
AKBULUT

İZMİR 3:28.40 7

4 481 24.05.2002
MUHAMMET 
MUSTAFA ACAR

KONYA 3:15.72 518 4 627 18.07.2003 EGE ARSLAN TEKİRDAĞ 4:32.83 10

5 368 8.03.2003 EMRE ŞENGÜL İZMİR 3:16.69 510 5 481 24.05.2002
MUHAMMET MUSTAFA 
ACAR

KONYA 3:15.72 4

6 634 27.02.2002 KAAN YILDIRIM TEKİRDAĞ 3:21.49 469 6 631 16.01.2003 HAKAN SAKALLI TEKİRDAĞ 3:51.99 9

7 374 22.01.2003
ŞEHMUS BARIŞ 
AKBULUT

İZMİR 3:28.40 413 7 649 18.05.2002 HAYDAR ARİZ TOKAT 2:55.60 1

8 449 3.05.2002 ERSİN İLHAN KOCAELİ 3:42.88 306 8 489 20.02.2002 YUSUF UZUN KONYA 2:56.63 2

9 631 16.01.2003 HAKAN SAKALLI TEKİRDAĞ 3:51.99 247 9 368 8.03.2003 EMRE ŞENGÜL İZMİR 3:16.69 5

10 627 18.07.2003 EGE ARSLAN TEKİRDAĞ 4:32.83 55 10 634 27.02.2002 KAAN YILDIRIM TEKİRDAĞ 3:21.49 6

- 339 22.11.2003 JEAN BATU PONCE İSTANBUL DNS  11 449 3.05.2002 ERSİN İLHAN KOCAELİ 3:42.88 8

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 3.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 1000 Metre Baraj Derecesi 
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İLİ Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Kategori : U16 Erkekler (Pentatlon)
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1. SERİ



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ERSİN İLHAN KOCAELİ 13.46 1056 1.62 480 11.27 562 6.16 621 3:42.88 306 2981 3106 3025 9112
2 YUSUF UZUN KONYA 14.96 847 1.53 411 9.46 453 5.73 529 2:56.63 698 2700 3076 2938 8714
3 HAYDAR ARİZ TOKAT 15.17 819 1.62 480 9.24 440 5.55 492 2:55.60 708 2838 2897 2939 8674
4 EMRE ŞENGÜL İZMİR 15.35 796 1.62 480 8.56 400 6.13 615 3:16.69 510 2753 2801 5554
5 ÖZKAN KÖSTÜ OSMANİYE 2681 2746 5427
6 KAAN YILDIRIM TEKİRDAĞ 14.91 854 1.59 457 10.99 545 5.73 529 3:21.49 469 2854 2854
7 DAVUT GÜREL TOKAT 2659 2659
8 FERAY ÇELİK AYDIN 2467 2467
9 MUHAMMET MUSTAFA ACAR KONYA 16.87 611 1.50 389 8.73 410 5.39 459 3:15.72 518 2387 2387

10 HAKAN SAKALLI TEKİRDAĞ 16.52 652 1.53 411 8.56 400 5.83 550 3:51.99 247 2260 2260
11 ŞEHMUS BARIŞ AKBULUT İZMİR 16.50 654 1.44 345 8.15 375 5.13 407 3:28.40 413 2194 2194
12 TALHA UYSAL KONYA 2163 2163
13 ERSEL YALIN BURSA 2135 2135
14 OSMAN ÖZHAN KIRŞEHİR 18.66 423 1.41 324 7.16 317 4.91 365 3:09.98 570 1999 1999
15 BARTU TOPRAK İZMİR 1945 1945
16 JEAN BATU PONCE İSTANBUL 16.40 666 1.35 283 7.82 356 4.80 345 DNS  1906 DNF 1906
17 EGE ARSLAN TEKİRDAĞ 17.55 536 1.68 528 7.43 333 5.34 449 4:32.83 55 1901 1901
18 SÜLEYMAN DURMAZ YALOVA 1156 1156
19 ZİŞAN EREN SAKALLI YALOVA 737 737
- NUSRET CAN DEMİR ADANA DNS DNS
- DORA BAKIŞ İZMİR DNS DNS
- MUHAMMET ÇELEBİ ADIYAMAN DNS DNS
- BERKE AKÇAM BURSA DNS DNS
- MAHMUT BULUT ELAZIĞ DNS  DNS DNS
- MAHSUN ATEŞ ELAZIĞ DNS  DNS

YÜKSEK ATLAMA
İLİ

100M.ENGELLİ
1.KADEME 2.KADEME TOPLAMSIRA Adı Soyadı

1000 METRE
3.KADEME

UZUN ATLAMAGÜLLE ATMA

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 3.Kademe Yarışmaları
GENEL PUAN TABLOSU

U16 Erkekler (Pentatlon)
18.06.2017 18:14


